R. Dilexisti justitiam.

Lectio vi

**C**ONTIGIT adésse tunc ibi Hun- nórumb cónrias , quas a Gra- tiáno Imperatóre advérsus Má- ximum evocátas ferunt . Nacti igitur bárbari præclérum illud virginum agmen , impoténti li- bidinis æstu surréntes , in eas irruunt . Sed cum , hortante Ur- sula , mortem pótius oppétere , quam virgínei pudóris jactúram pati , invicto animi vigóre de- crevissent : Hunni in rábiem immanitatis convérsi , ad unam omnes trucidant . Sieque Ursula , super cómitum suárum , velut célestium margaritarum pre- tiósum acérvum , gloriósa victi- ma procúmbens , púrpura pro Christo fusi sanguinis decorata , triumphatórem tot virginum exércitum , géminis , nempe virginitatis , et martyri laureis in pígnem ducens , cœlum victrix

intrávit . Quarum cónpora Colo- nienses summo honóre condidé- runt : earumque illústre agó- neum christiánus orbis florénti semper memória célebrat .

R. Afferéntur Regi .

In iij. Noct. Homilia in Evang. Símile erit... decem vírgini- bus . lxxv.

Lectio ix. de S. Hilarione , Ab- batte et ejus com. in Laud.

DIE XXIII. OCTOBRIS.

In Feste SS. Redemptoris

Duplex majus.

Omnia ut supra Dom. iij. Iulii.

DIE XXIV. OCTOBRIS.

In Feste S. Raphaelis,

Archangeli.

Duplex.

Ad Vesp. Añæ et Capit. de Laud. Psalmi de Dñica. 89. et loco ult.. Ps. Laudate Dñum , omnes gen- tes . v2.

Hymnus.

**T**ibi, Christe, splendor Patris ,

Vita, virtus cōrdium ,

In conspéctu Angelórum

Votis , voce psállimus :

Alternantes concrepando

Melos damus vócibus.

Collaudámus venerántes

Omnes cœli Príncipes ,

Sed præcipue fidélem

Médicum , et cōmitem

Raphaélem , in virtute

Alligántem dæmonem.

Quo custóde , procul pelle ,

Rex Christe piissime ,

Oinne nefas inimici ,

Mundo corde , et cōpore :

Paradiso redde tuo

Nos sola cleméntia .

Glóriam Patri melódis

Personémus vócibus :

Glóriam Christo canámus ,

Glóriam Paracílio :

Qui trinus , et unus Deus

Exstat ante sæcula . Amen .

V. Stetit Angelus juxta aram templi . R. Habens thuribulum aureum in manu sua .

Ad Magnificat. Aña.

Ego sum Raphael Angelus , qui aste ante Dóminum : vos autem benedicite Deum , et narrate ómnia mirabilia ejus .

Oratio ut ad Laudes

Ad Matutinum, Invitatorium.  
Regem Archangelorum Dóminum,\* Venite adorémus. Ps. Venite. 1.

Hymn. T ibi, Christe, ut sup.  
In primo Nocturno.

Aña. Ingréssus Tobias invénit júvenem præcinctum, et quasi parátum ad ambulandum: et ignórans, quod Angelus esset, salutávit eum. Ps. Dómine Dóminus noster. 5.

Aña. Angelus Ráphael seipsum occútans, ait: Ego sum Azarias, magni Ananiae filius. Ps. In Dómino confido. 7.